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PROGRAMA PYME SOSTENIBLE 2024 

RELACIÓN DE SOLICITUDES PRESENTADAS 

ORDEN 

VALORACIÓN 
RAZÓN SOCIAL 

FECHA Y HORA PRESENTACIÓN 

DD/MM/AAAA, hh:mm:ss 

01 PARTIDA ADUANAS, SL 2024-04-12 09:30:20 

02 ALMACEN DE INDUSTRIA Y AUTOMOCION, S.A. 2024-04-12 09:31:15 

03 END TO END LOGISTICS SL 2024-04-12 09:31:26 

04 LA CALLE DEL MOTOR 2020 SL 2024-04-12 09:33:12 

05 GAS CADIZ SL 2024-04-12 09:33:44 

06 TRANSPORTES PIEDRA DE CONTENEDORES SL 2024-04-12 09:37:08 

07 IPOINT COMUNICACION MASIVA SL 2024-04-12 09:43:25 

08 THWORK 3000 SL 2024-04-12 09:47:35 

09 SERVICIOS GENERALES DE OBRAS Y MANTENIMIENTO, 

S.L. 2024-04-12 11:56:15 

10 LA ALMORAIMA SA S.M.E. 2024-04-12 12:41:13 

11 CLINICA HOTEL UNIVERSAL GESTION SANITARIA SL 2024-04-12 20:48:10 

12 ARTESANOS PASTELEROS DE TARIFA SL 2024-04-14 14:14:29 

13 SOLIA ENERGIA RENOVABLES SL 2024-04-15 11:14:04 

14 CABMEI ICARS SL 2024-04-15 13:27:13 

15 HOSTAL BAR RESTAURANTE TIMBALES SL 2024-04-16 00:18:17 

16 LISANIA MOREL GARCIA 2024-04-16 00:31:06 

17 MULTILIFT SL 2024-04-16 10:38:13 

18 VEHICULOS ELECTRICOS DEL ESTRECHO SL 2024-04-16 11:23:39 

19 COINPLA DEL SUR SL 2024-04-18 10:18:10 

20 COBALTIA INGENIEROS CONSULTORES SL 2024-04-18 10:44:03 

21 FRANCISCO JAVIER LOSADA MARISCAL 2024-04-18 10:58:25 

22 GESTION Y LOGISTICA DE RESIDUOS SL 2024-04-18 11:26:28 

23 FRANCISCO JAVIER LOSADA MARISCAL 2024-04-18 11:57:05 

24 HOYPAR LA LINEA SL 2024-04-18 12:13:25 
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ORDEN 

VALORACIÓN 
RAZÓN SOCIAL 

FECHA Y HORA PRESENTACIÓN 

DD/MM/AAAA, hh:mm:ss 

25 MARIZEL OSPITIA BELTRAN 2024-04-18 12:37:44 

26 MONCAYOCAR MECANICA ALGECIRAS SL 2024-04-18 12:51:35 

27 OSCAR CARRASCO PADILLA SL 2024-04-18 13:02:18 

28 RAUL CANOVAS ROJAS 2024-04-18 13:10:07 

29 CORREDURIA DE SEGUROS SEGURCISA SL 2024-04-18 13:23:07 

30 UNIFORMES Y VESTUARIO LABORAL MERIGOR SL 2024-04-18 13:33:38 

31 VIAJES SERESCOL S.L. 2024-04-18 14:01:36 

32 COLEGIO LOS PINOS SL 2024-04-19 12:54:57 

33 TRIBE FAMILY SL 2024-04-24 09:56:38 

34 SANIEPI TEXTIL Y EPIS SLU 2024-04-24 11:07:45 

 
 
 
 

RELACIÓN SOLICITUDES ADMITIDAS  

Nº 

Orden  
RAZÓN SOCIAL 

Fase admitida 

(I Fase Asesoramiento, II Fase 

Ayudas) 

02 ALMACÉN DE INDUSTRIA Y AUTOMOCIÓN, S.A. FASE I Y FASE II 

03 END TO END LOGISTICS, S.L. FASE I Y FASE II 

04 LA CALLE DEL MOTOR 2020, S.L. FASE I Y FASE II 

05 GAS CÁDIZ, S.L. FASE I Y FASE II 

06 TRANSPORTES PIEDRA DE CONTENEDORES, S.L. FASE I Y FASE II 

07 IPOINT COMUNICACIÓN MASIVA, S.L. FASE I Y FASE II 

08 THWORK 3000, S.L. FASE I Y FASE II 

09 SERVICIOS GENERALES DE OBRAS Y MANTENIMIENTO, S.L. FASE I Y FASE II 

11 CLÍNICA HOTEL UNIVERSAL GESTIÓN SANITARIA, S.L. FASE I Y FASE II 
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RELACIÓN SOLICITUDES DENEGADAS  

Nº  RAZÓN SOCIAL 
Fase 

denegada 

MOTIVO DENEGACIÓN 

Observaciones 

01 PARTIDA ADUANAS, S.L. FASE I Y FASE II HA SIDO BENEFICIARIO DE SOSTENIBILIDAD 

2023 

10 LA AMORAIMA S.A. S.M.E. FASE I Y FASE II NO PERTENECE A LA DEMARCACIÓN DE LA 

CÁMARA DEL CAMPO DE GIBRALTAR 

15 HOSTAL BAR RESTAURANTE TIMBALES SL FASE I Y FASE II FALTA DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTARIA 

16 LISANIA MOREL GARCIA FASE I Y FASE II FALTA DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTARIA 

17 MULTILIFT SL FASE I Y FASE II FALTA DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTARIA 

18 VEHICULOS ELECTRICOS DEL ESTRECHO SL FASE I Y FASE II FALTA DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTARIA 

19 COINPLA DEL SUR SL FASE I Y FASE II FALTA DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTARIA 

20 COBALTIA INGENIEROS CONSULTORES SL FASE I Y FASE II FALTA DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTARIA 

21 FRANCISCO JAVIER LOSADA MARISCAL FASE I Y FASE II FALTA DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTARIA 

22 GESTION Y LOGISTICA DE RESIDUOS SL FASE I Y FASE II FALTA DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTARIA 

23 FRANCISCO JAVIER LOSADA MARISCAL FASE I Y FASE II FALTA DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTARIA 

24 HOYPAR LA LINEA SL FASE I Y FASE II FALTA DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTARIA 

25 MARIZEL OSPITIA BELTRAN FASE I Y FASE II FALTA DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTARIA 

26 MONCAYOCAR MECANICA ALGECIRAS SL FASE I Y FASE II FALTA DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTARIA 

27 OSCAR CARRASCO PADILLA SL FASE I Y FASE II FALTA DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTARIA 

28 RAUL CANOVAS ROJAS FASE I Y FASE II FALTA DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTARIA 

29 CORREDURIA DE SEGUROS SEGURCISA SL FASE I Y FASE II FALTA DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTARIA 

30 

UNIFORMES Y VESTUARIO LABORAL MERIGOR 

SL 

FASE I Y FASE II FALTA DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTARIA 

31 VIAJES SERESCOL S.L. FASE I Y FASE II FALTA DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTARIA 

32 COLEGIO LOS PINOS SL FASE I Y FASE II FALTA DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTARIA 

33 TRIBE FAMILY SL FASE I Y FASE II FALTA DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTARIA 

34 SANIEPI TEXTIL Y EPIS SLU FASE I Y FASE II FALTA DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTARIA 
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RELACIÓN DE SOLICITUDES INCLUIDAS EN LISTA DE ESPERA 

 

Nº Orden de 

Presentación 
RAZÓN SOCIAL 

Indicar fase (Fase I Asesoramiento, Fase 

II Ayudas) 

12 ARTESANOS PASTELEROS DE TARIFA S.L. FASE I Y FASE II 

13 SOLIA ENERGÍA RENOVABLES S.L. FASE I Y FASE II 

14 CABMEI ICARS S.L. FASE I Y FASE II 

 
 
 

 

        Algeciras, 28 de junio del 2024 


